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iCBerry — rewolucyjny sposób na zachowanie dobrego
zdrowia kobiety
        

Większość kobiet przynajmniej raz w życiu zetknęła się z uciążliwą i bardzo nieprzyjemną
dolegliwością, jaką jest zapalenie pęcherza moczowego. A ponad połowa z nich przechodziła tę
chorobę wielokrotnie. Niestety, leczenie zapalenia pęcherza moczowego nie jest proste i nie
zawsze przynosi oczekiwane efekty. Jednakże firma Vision we współpracy z koncernem
farmaceutycznym Arkopharma znalazły rozwiązanie tej sytuacji, ponieważ opracowały iCBerry
– unikalny naturalny produkt, który wspomaga zdrowi intymne kobiet. 

    

    

Przyczyna zapalenia pęcherza moczowego 

    

Według statystyk medycznych, przyczyną 90% przypadków zapalenia pęcherza moczowego są
zaburzenia mikroflory okolic intymnych, kiedy flora patogenna (stafilokoki, streptokoki i pałeczki
jelitowe) przekracza dopuszczalne wartości. „Szkodliwe” bakterie trafiają do pęcherza
moczowego i wywołują stany zapalne. Przy czym nawet szybka wizyta u lekarza nie zawsze
przynosi pozytywne rezultaty. Przyczyna tego jest prosta: otóż zapalenie pęcherza moczowego
powoduje zaburzenia mikroflory okolic intymnych. Zakłócenie tej równowagi prowadzi do
kolejnych chorób, zarówno urologicznych (nawracające zapalenie pęcherza moczowego lub
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zapalenie cewki moczowej), jak i ginekologicznych (zapalenie pochwy, drożdżyca, bakteryjne
zapalenie pochwy czy zapalenie szyjki macicy).     
      
  W ten sposób tworzy się zaklęty krąg: dysbakterioza waginalna powoduje zapalenie pęcherza
moczowego, które zaburza równowagę mikroflory i ponownie prowadzi do powstania stanu
zapalnego. Przy czym niezależnie od choroby i zastosowanej metody leczenia – dopóki
równowaga mikroflory nie zostanie odbudowana, dopóty należy się liczyć z poważnymi
komplikacjami. Przerwać ten zaklęty krąg jest w stanie iCBerry – nowy preparat firmy Vision. i
CBerry 
jest w pełni naturalnym produktem, który zwalcza zapalenie pęcherza moczowego i poprawia
intymne zdrowie kobiety. 

    

    

Zalety produktu 

    

Innowacyjny produkt iCBerry posiada unikalną formułę. Jej podstawę stanowi wyciąg z
żurawiny, która jest najlepszym środkiem wspomagającym pęcherz moczowy. Dzięki
zastosowaniu najnowocześniejszych metod obróbki surowca ekspertom z koncernu
Arkopharma udało się zachować w produkcie iCBerry wszystkie
cenne właściwości żurawiny w maksymalnym stężeniu. 

    

Żurawina pozwala utrzymać kwaśne środowisko okolic intymnych i stymuluje rozwój
pożytecznych drobnoustrojów, co zostało potwierdzone w najnowszych badaniach medycznych.
Żurawina usuwa patogenne drobnoustroje ze ścianek pęcherza moczowego i wypłukuje
bakterie z dróg moczowych. 
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W odbudowaniu mikroflory pomocny będzie probiotyk Lactobacillus acidophilus. Laktobakterie– to główne drobnoustroje pochwy zdrowej kobiety, które utrzymują odpowiednią kwasowośćśrodowiska narządów płciowych i powstrzymują rozwój patogennych drobnoustrojów.             Lactobacillus acidophilus są bardzo wrażliwe na światło, wilgotność i wzrost temperatury.Niewłaściwy transport i przechowywanie wielu produktów powoduje utratę części zawartych wnich laktobakterii, przez co produkt nie spełnia swoich funkcji i nie odbudowuje mikroflory.             Laboratorium Vision DEM4 opracowało unikalną, opatentowaną technologię PPM® (ProbioticPreservation Media), która poprawia stabilność kultur probiotycznych. Technologię tę wykorzystano przy produkcjiiCBerry. Aktywne składniki preparatu iCBerrysą pokryte powłoką z oleju rzepakowego, co pozwala im zachować wszystkie cennewłaściwości. Olej rzepakowy sprawia, że formuła preparatu iCBerryjest stabilniejsza i chroni wrażliweLactobacillus acidophilusprzed zmianą temperatury oraz wilgotności. Na chwilę obecną nie istnieje na rynku trwalszaformuła prebiotyczna.         Unikalny produkt profilaktyczny    Wszystkie składniki preparatu iCBerry zostały dobrane na zasadzie synergii wzmacniającejwzajemne oddziaływanie, dzięki czemu stanowią doskonałe wsparcie organizmu. Dodatkoweskładniki aktywne iCBerry – to witamina C, selen i cynk,które poprawiają ogólną odporność organizmu i chronią go przed stanami zapalnymi. WitaminaC dodatkowo sprzyja rozwojowi pożytecznej mikroflory i utrzymaniu właściwych wskaźników pHokolic intymnych.     Dzięki unikalnemu składowi preparat iCBerryjest pomocny w utrzymaniu zdrowej mikrofloryokolic intymnych.  iCBerry– to rewolucyjnepodejście do kwestii zachowania dobrego zdrowia kobiety. Naturalny produkt iCBerrywspomaga pęcherz moczowy.     Produkt iCBerry jest niezbędny kobietom przed menopauzą oraz w okresie przekwitania,planującym ciążę, stosującym antykoncepcję czy cierpiących na zaburzenia przemiany materii.Preparat jest również polecany jako środek wspomagający układ moczowo-płciowy. iCBerryjest szczególnie polecany w okresie jesienno-zimowym.   
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